
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 198261, Санкт-Петербург, ул. Стойкости, дом 26, литер А. Тел./факс (812) 750-48-16 / (812)750-17-90 

ИНН/КПП 7805145361 / 780501001 

    

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

10/10-ОД 09.01.2025 года 

Об утверждении перечня коррупционно опасных функций,  

выполняемых Государственным бюджетным дошкольным  

образовательным учреждением детским садом № 63  

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

На основании Распоряжения администрации Кировского района  

Санкт-Петербурга № 2237-р от 29.06.2016 «Об утверждении Перечня коррупционно 

опасных функций, осуществляемых государственными учреждениями, 

подведомственными администрации Кировского района Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых 

Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

в прежней редакции (Приложение 1). 

2. Делопроизводителю ознакомить всех работников с данным приказом и 

приложением к нему под подпись в течение 3 рабочих дней. 

3. Ответственному за ведение официального сайта разместить Перечень коррупционно 

опасных функций, выполняемых Государственным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом № 63 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга на официальном сайте ГБДОУ. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   Архипова Т.Н. 

   
(подпись)  

(Ф. И. О.) 

 

 

С приказом ознакомлены ___________________________________/______________/ 

                                            ___________________________________/______________/ 


		2025-01-29T12:14:31+0300
	Архипова Т.Н.




